
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 57 467 54 77 282 2 452 0 69 211 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 86 838 76 400 1048 8 749 9 296 899 75

Anykščių r. sav.                                                                216 800 201 347 867 97 726 105 277 754 36

Birštono sav.                                                                   6 39 2 16 17 0 34 0 6 13 0

Biržų r. sav.                                                                   296 502 237 390 1129 183 448 169 328 978 357

Druskininkų sav.                                                                11 15 3 16 36 0 9 0 8 27 0

Elektrėnų sav.                                                                  15 272 21 41 77 2 265 3 32 58 120

Ignalinos r. sav.                                                               62 281 32 157 269 13 245 5 117 198 1

Jonavos r. sav.                                                                 72 325 128 181 543 22 308 28 158 470 2

Joniškio r. sav.                                                                56 342 112 227 976 0 329 11 208 827 9

Jurbarko r. sav.                                                                123 452 175 217 842 38 420 76 163 719 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             27 387 24 136 352 1 349 0 105 296 31

Kalvarijos sav.                                                                 34 346 35 166 593 0 313 0 137 495 5

Kauno m. sav.                                                                   0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   180 498 121 196 1062 98 469 27 166 931 11

Kazlų Rūdos sav.                                                                17 192 49 102 329 0 147 1 75 264 0

Kėdainių r. sav.                                                                207 583 223 356 1654 45 511 61 278 1446 48

Kelmės r. sav.                                                                  167 1458 123 680 1634 1 1332 2 557 1383 3

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               149 1277 91 475 780 51 1221 9 396 674 15

Kretingos r. sav.                                                               32 445 30 247 444 7 411 2 206 377 6

Kupiškio r. sav.                                                                186 263 238 175 618 140 218 183 103 523 5

Lazdijų r. sav.                                                                 122 994 117 413 755 1 886 4 334 611 39

Marijampolės sav.                                                               93 370 130 360 1327 4 325 18 313 1192 2

Mažeikių r. sav.                                                                45 608 65 272 730 6 558 7 208 599 1

Molėtų r. sav.                                                                  98 569 68 254 387 42 494 29 209 315 2

Galvijų likvidavimo nuo 2023-01-01 iki 2023-09-01 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2023-09-11 VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    146 1151 186 558 1325 31 1064 69 446 1080 1

Pakruojo r. sav.                                                                605 730 460 401 2528 172 672 50 354 2161 102

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               279 671 268 280 1773 119 644 122 227 1554 8

Pasvalio r. sav.                                                                326 555 306 362 2334 129 529 80 316 2119 5

Plungės r. sav.                                                                 162 1854 160 806 1607 15 1696 28 679 1327 26

Prienų r. sav.                                                                  106 757 92 338 691 19 699 12 269 601 6

Radviliškio r. sav.                                                             174 695 220 385 1530 41 624 68 327 1340 14

Raseinių r. sav.                                                                241 817 449 523 1298 55 719 314 380 1103 42

Rietavo sav.                                                                    78 706 75 332 603 14 666 15 285 502 0

Rokiškio r. sav.                                                                89 682 120 261 704 48 639 74 202 580 6

Skuodo r. sav.                                                                  196 1050 138 575 1591 14 979 19 460 1348 47

Šakių r. sav.                                                                   128 359 285 662 2217 10 337 44 592 1908 13

Šalčininkų r. sav.                                                              62 905 67 124 271 7 843 9 99 213 55

Šiaulių m. sav.                                                                 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 195 508 153 341 1124 18 456 33 291 989 17

Šilalės r. sav.                                                                 526 3244 422 1474 2734 133 3087 80 1255 2260 75

Šilutės r. sav.                                                                 596 2934 289 1076 1927 130 2635 126 798 1482 22

Širvintų r. sav.                                                                34 224 31 100 218 4 195 3 64 183 21

Švenčionių r. sav.                                                              19 175 13 59 153 1 155 2 31 115 0

Tauragės r. sav.                                                                187 1393 189 752 1561 74 1300 53 640 1286 6

Telšių r. sav.                                                                  196 2059 161 894 1846 12 1897 11 714 1521 10

Trakų r. sav.                                                                   30 112 29 59 108 4 84 2 45 86 0

Ukmergės r. sav.                                                                73 425 95 277 585 17 388 48 217 503 9

Utenos r. sav.                                                                  190 2831 198 2866 6329 62 2734 108 2779 6137 10142

Varėnos r. sav.                                                                 93 261 31 84 135 0 221 2 54 101 2

Vilkaviškio r. sav.                                                             129 593 145 272 779 67 499 86 199 632 0

2023-09-11 VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Vilniaus m. sav.                                                                2 4 1 5 3 0 1 0 5 2 0

Vilniaus r. sav.                                                                59 183 39 97 147 9 131 5 60 109 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  57 415 52 166 311 8 363 23 103 239 15

Respublikoje: 7335 38618 7029 20030 53184 1974 35477 2235 16640 45741 11412

126196

102067Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2023-09-11 VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 10


